Администрация Сямженского муниципального района

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2012г.  № 194
             с.Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации района от 20.03.2012г.
№ 108 «Об утверждении Программы
«Сохранение здоровья детей и
укрепления материально-технической
базы образовательных учреждений
Сямженского муниципального района
на 2012-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Внести в Программу «Сохранение здоровья детей и укрепления
материально-технической базы образовательных учреждений Сямженского
муниципального района на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 20.03.2012г. № 108,
следующие изменения:
         - В разделе 6 «Система программных мероприятий» раздел «2013 год»
таблицы изложить в следующей редакции:
«

 2013 год Местный бюджет Внебюджет
БОУ СМР
«Сямженская ООШ»

Обеспечить функционирование сан.
узлов при спортзале в основном
здании БОУ СМР «Сямженская
СОШ»

77,20

БОУ СМР
«Гремячинская
СОШ»

1. Оборудовать рабочие места
пользователей ПЭВМ
специализированной мебелью
(стульями – с изменяющей
положение спинкой и регулируемым
по высоте).
2. Восстановить огнезащитное
покрытие стен, потолков на путях
эвакуации.

19,20

75,0

БОУ СМР
«Двиницкая ООШ»

Обеспечить покрытие полов на
путях эвакуации линолеумом
В2РП2Д3Т2

230,0

БОУ СМР
«Коробицынская
ООШ»

1. Оборудовать рабочие места в
компьютерном классе стульями,
регулируемыми по высоте и углу
наклона сиденья и спинки.
2. Обеспечить условия подогрева
воды в сан. узлах школы –
приобрести и установить
электроводонагреватель.

8,10

17,40

БОУ СМР
«Устьрецкая ООШ»

1. Обеспечить поверхность стен в
кабинете русского языка в
соответствии требованиям – покрыть
материалами, допускающими
влажную обработку.
2. Восстановить огнезащитное
покрытие стен, потолков на путях
эвакуации.

30,0

35,0

БОУ СМР
«Житьевская ООШ»

1. Оборудовать ограждение
территории школы».
2. Восстановить огнезащитное
покрытие стен, потолков на путях
эвакуации.

75,0

150,0

                                                                                                                                          ».
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района.

Глава района                                                                                      А.Б.Фролов